

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2018

HALLINTO

Hallitus kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa. Kokouksista kaksi oli puhelinkokouksia. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Krista Hakkala, puheenjohtaja	4 kertaa
Maija Mäkinen, sihteeri	4 kertaa
Niina Roivainen	4 kertaa
Heidi Vuoria	4 kertaa
Laura Raekannas	4 kertaa
Johanna Joukainen	3 kertaa
Mari Ahlgren	3 kertaa
Päivi Vikberg, varajäsen / jäsenihteeri	3 kertaa
Nina Pellikka, varajäsen	-

Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Riikka Tetri, NOME-/leiritoimikunta	4 kertaa
Riikka Tarvonen, jalostustoimikunta	1 kerran
Tuija Vilppola, taloudenhoitaja	1 kerran
Ninni Uusitalo, Näyttely- / jalostustoimikunta	1 kerran
Maiju Grönholm, Agility-toimikunta	1 kerran
Emmi Hurskainen, TOKO-toimikunta	1 kerran

Yhdistyksen toimihenkilöitä toimintavuoden aikana olivat jäsenihteeri Päivi Vikberg, taloudenhoitaja Tuija Vilppola ja kirjanpitäjä Taina Ketola.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Lahdessa 28.4.2018 yhdessä kasvattajapäivän kanssa ja syyskokous Tampereella 17.11.2018.

TOIMIKUNNAT

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana ja jalostusneujana toimi kertomusvuonna Riikka Tarvonen. Muut toimikunnan jäsenet olivat Johanna Lumme, Hanna-Mari Kinnunen, Hilikka Mäkitalo, Tuula Taskinen ja uudeksi jäseneksi liittyi alkuvuodesta Ninni Uusitalo.

Kertomusvuoden aikana rekisteröitiin 231 tolleria 37 pentueesta (2017: 314, 52 pentuetta). Viime vuosien trendinä on ollut, että moni pentue syntyy pien- tai ensikertalaiskasvattajille ja tämä trendi näytti jatkuvan. Rekisteröintimäärät ovat olleet laskussa verrattuna vajaan 10 vuoden takaisin huippuvuosiin. Suomeen rekisteröityjä tuontikoiria tuotiin kertomusvuonna 22 kpl, joka on hieman

enemmän kuin tuonnit keskimäärin viime vuosina.

Kertomusvuoden lopussa sitoumuskasvattajalistalla oli 69 kasvattajaa, jotka ovat sitoutuneet liittämään kasvattiansa omistajat yhdistyksen pentuejäseniksi. Pentuvälitykseen otettiin vain sitoumuskasvattajien pentueita, jotka täyttävät pentuvälityskriteerit. Sitoumuskasvattajien suosituksia päivitettiin. Yhdistyksen jäsenten koirien terveystutkimuksia kampanjoitiin tukemalla selkävauksia ja DE-testausta. Jalostustoimikunta antoi pyynnöstä urosehdotuksia, kannanottoja ja neuvoja kasvattajille.

Jalostustoimikunta järjesti ulkomuototuomareiden arvostelu- ja näyttökokeen keväällä, josta valmistui kaksi uutta tollereiden ulkomuototuomaria. Erikoiskoulutusta ei järjestetty kertomusvuoden aikana.

Jalostustoimikunta laittoi kertomusvuoden aikana alulle kasvattajakahvituksia, joita järjestettiin kahdella paikkakunnalla. Yhdistys myönsi 50€ kulukorvauksen tapahtuman järjestämiseen.

Jalostustoimikunta ylläpiti sitoumuskasvattaja-, geenitulos- ja autoimmuunisairauslistoja yhdistyksen kotisivuilla ja kirjoitti artikkeleita yhdistyksen lehteen. Kertomusvuonna yhdistyksen sivuille tuli myös astutus- ja pentuekyselylomake, johon kasvattajat voivat halutesaan vastata. Terveys- ja sairauskyselyihin tuli 52 vastausta kertomusvuoden aikana.

Agilitytoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Maiju Grönholm ja jäsenenä Ninni Uusitalo, Sanna Merivirta, Katri Järvinen ja Laura Heikkilä.

Tollerileirillä ei järjestetty agilitykoulutusta.

Agilityn SM-joukkuekilpailuihin Vantaalle kesäkuussa toimikunta kokosi sekä medi- että maksijoukkueen edustamaan Novascotiannoutajat ry:ta. Molemmat joukkueet jäivät ilman tulosta.

Toimikunta järjesti Tollerien agilitymestaruuskilpailun 9.9.2017 Järvenpäässä. Tänä vuonna kisattiin mestaruudesta kisoissa, joissa oli ainoastaan 3-luokan radat. Mestaruudesta kilpailtiin kolmessa kokoluokassa (medi, pikkumaksi ja maksi). Koirakoita oli lähtenyt mukaan kymmenen. Päivän päätteeksi julistettiin seuraavat koirakot mestareiksi:

Agilitymedimestari 2018 Redadict Measure Maid "Tikru" ja ohjaaja Johanna Nyberg,
Agilitypikkumaksimestari 2018 Nitric Spin Me Faster "Hippu" ja
Agilitymaksimestari 2018 Ainstainin Buuttaus Toimii "Mauri" ja ohjaaja Josefina Sipilä.

Marraskuussa toimikunta järjesti agilityn koulutuspäivän Tampereella. Kouluttajana toimi Tanja Kurikka. Koulutukseen osallistui kymmenkunta yhdistyksen jäsentä koirineen.

Julkaisutoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäsenenä Tollerilehden toimituksessa Liisa Lehto, Elina Kallio, Niina Niemispelto, Kirsi Rautala, Antti Närhi, Matleena Kujala, Kateriina Sjöblom, Niina Roivainen, Anna Koski, Jenna-Kaisa Heinonen, Emmi Hurskainen ja Ninni Uusitalo sekä

14.4.2019

webtyöryhmässä Maija Mäkinen ja Katja Stoltzenberg.

Toimikunta kokosi vuoden aikana neljä Toller-lehteä, jotka ilmestyivät maaliskuussa, kesäkuussa, lokakuussa ja joulun alla. Lisäksi toimikunta kokosi Tolenteri-seinäkalenterin vuodelle 2019 sekä ylläpiti yhdistyksen internet-sivuja osoitteessa www.tollerit.fi.

Leiritoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Minna Kallio ja jäseninä Sirpa Kallio, Maija Mäkinen, Antti Koski ja Elina Kallio.

Tollerileiri järjestettiin 8.–10.6.2018 Ähtärin Tuomarniemessä. Leirillä järjestettiin koulutusryhmiä monessa eri lajissa. Mukana oli Henkilöhaku, MEJÄ, NOME, NOU, Pentu-NOME, Touhutollerit ja Vireenhallinta -ryhmät. Tarjolla oli myös TOKO ja Tollausta, mutta näihin ei ilmoittautunut tarpeeksi osallistujia, joten ryhmät peruttiin. Leirille osallistui noin 90 henkilöä ja koulutuksiin 50 koirakkoa. Lauantaina järjestettiin myös leikkimielinen leirisuunnistus, jossa koirakot suorittivat erilaisia rasteja leiripaikan ympäristössä. Tuomarniemien koulutuskeskus toimi leiripaikkana erinomaisesti. Koulutuskeskuksen ympäristössä oli tarjolla hyvät koulutusmaastot, maastoja riitti hyvin kaikille koulutusryhmille. Koulutuskeskuksen majoitustilat olivat riittävät leirin tarpeisiin ja ruokailuissa ei ollut mitään moitittavaa. Vuoden 2018 leiri sai kokonaisuudessaan hyvää palautetta osallistujilta.

MEJÄ-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Mikko Ahti, Janne Vuorinen, Elli-Mari Ekblad, Ville-Pekka Koto, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Antti Närhi ja Markus Seppäkoski.

Toimikunta järjesti Virroilla 12.8.2018 Tollereiden MEJÄ-mestaruuskokeen 25 koiran kokeena. Kokeen ylituomarina toimi Taina Ketola. Seitsemän tolleria osallistui mestaruusluokkaan. MEJÄ-mestaruuden 2018 voitti Teddy eli Tollerbay Banjo Accord 50 pisteen suorituksella ohjaajanaan Kati Koto.

NOU/NOME-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Riikka Tetri ja jäseninä Laura Raekannas, Aapo Isotalo, Nina Salo, Mari Pohjola, Virpi Laaksonen, Satu Rivinoja, Mari Ahlgren ja Hanna Laasanen.

Novascotiannoutajat ry:n joukkueita osallistui Mäntän Talvinomeen 10.3.2018 ja Pirkan Dameihin 7.4.2018.

Mäntän Talvinomen osallistui kaksi Novascotiannoutajat ry:n joukkuetta. Novascotiannoutajat 1 joukkueeseen kuuluivat nsn Rialthing Joyjoy "Unna" (Anni Viljanen), nsn Belle Fox Playful Pirre "Pirre" (Anna Koski) sekä nsu Manitou The Spell Is On Lumous "Velho" (Hilkka Mäkitalo). Joukkueen sijoitus oli 6. Novascotiannoutajat 2 joukkueeseen kuuluivat nsn Evessin Chocolat "Ilo" (Anni Viljanen), nsn Tussatolleren's Fia Av Besco "Tiuku" (Hilkka Mäkitalo) sekä nsu Belle Fox Playboy Leonheart "Leon" (Lotta Blomqvist). Joukkueen sijoitus oli 15.

Pirkan Damien joukkueeseen kuuluivat nsn Musamäen Punapaju "Noomi" ja Katja Vossi, nsu Lumous Aika Liekeissä "Roihu" ja Hilkka Mäkitalo, nsu Evessin Tintin "Andi" ja Noora Lintula.

Nuorten koirien koulutusviikonloppu järjestettiin Oripäässä 21.–22.4.2018 Koulutuksia järjestettiin

14.4.2019

kahdessa ryhmässä: taipumuskokeeseen tähtäävät ja ALO-starttiin tähtäävät. Kouluttajana toimi Sanna Rantanen. Yhteensä koulutuksiin osallistui 12 koirakkoa ja useita kuunteluoppilaita.

Toimikunta järjesti myös Möllerin monen vuoden tauon jälkeen. 4.8.2018 Sastamalassa tuomariksi pyydetty Sanna Rantanen arvosteli 13 tolleria. Vuoden 2018 Mölleriksi kruunattiin nsn Siipiveikon Suunta Hukassa ”Ryyti” om. Katri Koskivaara.

Järjestettiin taipumuskoe 2.6.2018 Laukaassa. Tuomarina toimi Vesa Hietikko ja vastaavana koetoimitsijana Tero Tyrväinen. Kokeeseen osallistui koiria 13, joista tollereita oli 3. Tollereista kokeen läpäisi 1 kpl.

Tollerinome järjestettiin Haminan Onkamaalla 6.-7.10.2018. Tuomarina kokeessa toimi Ari-Pekka Fontell. Kokeen vastaavana toimitsijana toimi Heidi Vuoria. NOME-mestari 2018, Paras AVO-luokan tolleri ja Paras AVO/VOI yhteistyö palkinnot keräsi nsn Agrosofens Vis-A-Visa ”My”, jota ohjasi Riikka Pöyhönen. 2018 NOME-tulokas tittelin sai nsu Wizard Vom Lech-Toller Nest ”Welho” ohjaajanaan Annina Nurmikivi. ALO-luokan Paras yhteistyö palkinnon sai nsn Cayora's Cheery Wants A Duck ”Siiri” ohjaajanaan Maija Mäkinen ja Ennenkuin Cup -palkinnon pökkasi nsu Cayora's Chilling With Ducks ”Messi” ja ohjaaja Minna Helenius.

Tollerimestari 2018 (NOME+NÄY) titteli jaettiin vuonna 2018 Tollerinomessa ja sen sai nsu Wizard Vom Lech-Toller Nest ”Welho” om. Annina Nurmikivi. Junioritollerimestari 2018 (NOME+NÄY) jaettiin niin ikään Tollerinomessa ja sen itselleen nappasivat nsu Lumous Aika Liekeissä ”Roihu” om. Hilikka Mäkitalo.

Nomekoulutusta järjestettiin sekä Naantalissa (ensisijaisesti kiitoskoulutus talkoilleille) sekä Salossa ja niitä kutsuttiin vetämään Kati Tuominen. Koulutuksista saatiin hyvää palautetta.

Sitoumuskasvattajilla oli mahdollisuus varata Tirppastartteja ja niitä järjestettiin vuoden 2018 aikana neljä.

Näyttelytoimikunta

Näyttelytoimikuntaan kuului vuonna 2018 Ninni Uusitalo (puheenjohtaja), Hilikka Mäkitalo, Saija Pankakoski, Anna-Kaisa Uusitalo ja Kati Salonen.

Toimikunta järjesti erikoisnäyttelyn, Toller Show, Harjavallassa 28.7.18 Harjavallan Palvelus- ja seurakoiraharrastajien nurmikentällä Hosiossaarella. Tollereita ilmoittautui näyttelyyn yhteensä 132 kpl. Tuomareina toimivat rodun kasvattajatuomarit Chris Eelman, Alankomaat, kennel The Rhineferry Tales (pennut, urokset ja X-luokka) ja Gabi Orrù, Saksa, kennel Toll Free (nartut). Näyttelyssä oli ensimmäistä kertaa käytössä virallisille luokille Showlinkin ilmoittautumisjärjestelmä ja on-line tulospalvelu. Ensimmäistä kertaa valittiin erikoisnäyttelyn ROP- ja VSP-käyttökoira.

Tulokset:

ROP Kitimat Nicola, om. Mirja Tuominen

VSP Redadict Into Pickin Up Birds, om. Saija ja Juha Pankakoski

PU2 Kitimat Big Leaf Maple, om. Marja Koski

PU3 Banietta's Maserati Grancabrio, om. Liisa Lehto
PU4 SERT Sienna-Red Sirocco, om. Jasmin Kujander
vara-SERT Hedera's Eternal Miracle, om. Jonna Seppänen

PN2 Magicfox's Malvira, om. Hanna Helin & Jarno Niemi
PN3 Waterfox Aquarell, om. Tiina Schleutker
PN4 Tollerprides Bonny At Kitimat, om. Mirja Tuominen
SERT Sienna-Red Euphoria, om. Matilda & Joonas Norrmén
vara-SERT Waterfox Jar Of Hearts, om. Emmi Sandström
ROP-pentu Hillitön Kauhuvekara, om. Heli Lehtinen
VSP-pentu Magicfox's Amarone, om. Hanna Helin & Jarno Niemi

ROP-juniori Sienna-Red Sirocco, om. Jasmin Kujander
VSP-juniori Small Fetcher Onnekas Olga, om. Kati Kinnunen

ROP-käyttökoira Tollerprides Bonny At Kitimat, om. Mirja Tuominen
VSP-käyttökoira Manitou The Spell Is On Lumous, om. Hilka Mäkitalo

ROP-veteraani Hedera's Flaming Fairy, om. Virpi Laaksonen
VSP-veteraani Kitimat Nicola, om. Mirja Tuominen
Paapan Patsas Hingstbackes Red Leevi, om. Marlena Mustonen
ROP-X Cayora's Chilling With Ducks, om. Minna Helenius
VSP-X Canuck's Midsummer Starfox, om. Piia Huttu
ROP-kasvattajaryhmä: kennel Sienna-Red, om. Benita Rosenholm
ROP-jälkeläisryhmä: Sienna-Red Euphoria, om. Matilda & Joonas Norrmén
Paras pari: Magicfox's Malvira & Magicfox's Nebbiolo, om. Hanna Helin & Jarno Niemi
Paras pää ja ilme: Magicfox's Malvira, om. Hanna Helin & Jarno Niemi
Parhaat liikkeet: Kitimat Big Leaf Maple, om. Marja Koski

PK-PEKO-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Sirpa Kallio ja jäseninä Hanna Laasanen, Minna Kallio ja Matleena Kujala. Toimikunnasta oli Matleena kouluttajana kesäkuussa järjestetyllä Tollerileirillä henkilöhaun koulutuksessa. Muuta koulutusta ei kuluneena vuonna järjestetty.

Käyttäytymiskokeen (PAKK) suoritti vuonna 2018 hyväksytysti 4 tolleria. Vuosien tauon jälkeen on saatu tollereille hyväksytyjä PK-koetuloksia. Vuoden koekauden aikana kolmeen pk-kokeeseen osallistunut tolleri sai niistä kaikkien kolmen koeluokan koulutustunnukset. PEKO-puolella on saatu tollereiden ensimmäinen ja toistaiseksi ainoa hyväksyty PEKO-T 1-tulos sekä muita tuloksia ja onnistumisia.

TOKO-toimikunta

TOKO-toimikunta järjesti novascotiannoutajien TOKO-mestaruuskokeen 16.6.2018 Vantaalla Koivukylän koiraharrastajat ry:n järjestämän virallisen TOKO-kokeen yhteydessä. Kokeen tuomarina toimi Susanna Berghäll. Kokeeseen oli ilmoittautunut 9 tolleria, joista 8 starttasi: 2x EVL, 2x VOI, 1x AVO ja 3x ALO.

14.4.2019

Mestaruuden voitti Middle Island's Beauty Balefire ja Iina Saimanen tuloksella VOI3. Tulokkaan palkinnon sai Middle Island's Belief Balefire ja Joanna Urjansson tuloksella ALO1. Lisäksi palkittiin parhaana AVO-luokan koirana Siipiveikon Ihan Itse ja Jaana Valkama tuloksella AVO3. EVL:ssä ei saatu tulosta, joten luokassa ei jaettu palkintoja.

Suomen noutajakoira yhdistyksen mestaruuskokeeseen toimikunta kokosi seuraavan joukkueen:

AVO -Eija Saimanen ja Middle Island's Earlybird Elisha
AVO -Jaana Valkama ja Siipiveikon Ihan Itse
AVO -Minna Kallio ja Kitimat Redchief
EVL -Josefiina Sipilä ja Ainstainin Buuttaus Toimii
EVL -Emmi Hurskainen ja Redadict Boot Camp Commander

Koe järjestettiin 4.7.2018 Tammelassa ja kokeen tuomarina toimi Ralf Björklund. Joukkue sijoittui 3. sijalle ja kokeen parhaana tollerina palkittiin Redadict Boot Camp Commander ja Emmi Hurskainen.

Vuoden 2018 SM-kisoissa Novascotiannoutajat ry:llä ei ollut joukkuetta.

Vuoden 2018 leirillä ei ollut kysyntää TOKO-koulutuksille, joten niitä ei järjestetty.

Rally-TOKO toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Hanna-Mari Kinnunen ja jäseninä Mari Pohjola, Lotta Blomqvist ja Anna Koski.

Toimikunta järjesti myös tollerien rally-tokomestaruuskilpailun 25.8.2018 ja se kilpailtiin Koivukylän Koiraharrastajien järjestämässä rally-tokokilpailussa Vantaalla. Alokasluokan parhaana tollerikoira konna palkittiin Jadored's Mr Bean "Papu" & Heidi Vuoria. Avoimen luokan paras tollerikoira oli Ainstainin Bios Kunnossa "Tyne" & Hanna-Mari Kinnunen. Voittajaluokassa tollerit eivät valitettavasti tänä vuonna saaneet tuloksia. Mestariluokan paras tollerit ja samalla vuoden 2018 rally-tokomestari oli Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi" & Anna Koski.

Luonnetoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Katja Stoltzenberg ja jäseninä Ari-Pekka Saarela, Hanna-Mari Kinnunen, Kateriina Sjöblom ja Tiina Päivelin.

Toimikunta järjesti vuoden 2018 aikana kaksi kaksipäiväistä MH-luonnekuvausta, 28.-29.4.2018 & 1.-2.9.2018 yhteistyössä Kiharakerhon kanssa. Molemmat kuvaukset järjestettiin Valkeakoskella ja kuvaajina kevään luonnekuvauksessa toimivat Heidi Kaatiala ja Marjut Kautto ja syksyn Marjut Kautto & Heli Väättäjä.

MUU TOIMINTA

Aluetoiminta

Aluetoiminnan yhteyshenkilönä yhdistyksen hallituksessa toimi kertomusvuoden aikana Niina Roivainen. Aluetoimintaa on järjestetty vaihtelevasti 15 paikkakunnalla: Helsingissä, Hämeenlinnassa, Joensuussa, Etelä-Kymenlaaksossa, Kuopiossa, Lahdessa, Lappeenrannassa, Limingassa, Nurmijärvellä, Oulussa, Rovaniemellä, Salossa, Satakunnassa, Tampereella ja Turussa.

Aluetoiminnassa on järjestetty niin eri lajeihin tutustumisia kuin koulutuksia tai koulutuspäiviä ja yhteislenkkejä. Osa alueista on vuokrannut halli- tai kenttätalaa harjoituksiinsa. Monella alueella on myös oma Facebook-ryhmä, jossa tapahtumista ilmoitellaan yhdistyksen kotisivujen lisäksi.

Pentuvälitys

Pentuvälitys neuvoi ja opasti rodusta kiinnostuneita ja pentua etsiviä ihmisiä puhelimitse ja sähköpostitse. Pentuvälityksen kautta on voinut tiedustella myös ns. rotukummien yhteystietoja. Yhdistyksen Internet-sivuilla julkaistiin yhteensä 8 pentueilmoitusta, joka on n. 24% vuonna 2018 syntyneistä novascotiannoutajien pentueista. Aikuisia, uutta kotia etsiviä novascotiannoutajia välityksessä oli yksi. Pentuvälityksen tiedot julkaistiin myös Koiramme-lehdessä. Pentuvälittäjänä toimi Nina Pellikka.

Tolleriputiikki

Vuoden 2018 aikana putiikki oli mukana perinteisesti kesäkuun Tollerileirillä, joka järjestettiin tällä kertaa Ähtärissä. Myös joulukuun Koiramessuilta löytyi putiikin osasto. Tuotevalikoimiin saimme jälleen jotain uutta pientä. Vaatteiden osalta teimme edelleen poistomyyntiä hajakokojen osalta. Ympärivuotisesti putiikki toimii nettitilauspohjalla. Putiikkia pitivät Nina Ståhlberg ja Markku Oksa syyskokoukseen asti, jonka jälkeen vastuu siirtyi Krista Hakkalalle.

Muuta

Riikka Tarvonen & varajäsen Mari Ahlgren osallistuivat rotujärjestön edustajana Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksiin

Vuoden Tollerit -kiertopalkinnot jaettiin vuoden 2017 saavutuksista Agility-, MEJÄ-, NOME-, Palvelus-, Show-, Rally-toko-, TOKO- sekä VEPE-tollereille. Lisäksi jaettiin tulokas-, veteraani- ja top-tollerit -palkinnot. Palkinnot jaettiin seuraavasti:

AGI-TOLLERI 2017

Nitric Spin Me Faster "Hippu", om. Minna-Maria Lindholm

MEJÄ-TOLLERI 2017

Tollerbay Banjo Accord "Teddy", om. Kati Koto

NOME-TOLLERI 2017

Manitou's Tail'ored Maid "Maire", om. Ninni Uusitalo ja Saija Pankakoski

PALVELUS-TOLLERI 2017 (jaettu)

Tinderfox That's All "Venni", om. Ritva Mäkinen

Donnan Call Me Bessie "Triinu", om. Matleena Kujala

RALLY-TOKO-TOLLERI 2017

Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi", om. Anna ja Mikko Koski

SHOW-TOLLERI 2017

Kitimat Big Leaf Maple "ToTo", om. Marja Koski



14.4.2019

TOKO-TOLLERI 2017

Magicfox's Vernaiolo Chianti "Olga", om. Titta Tuovinen

VEPE-TOLLERI 2017

Kitimat Pink Panda "Roxie", om. Kirsi Rautala

TOP-TOLLERI 2017

Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi", om. Anna ja Mikko Koski

TULOKAS-TOLLERI 2017

Belle Fox Playful Pirre "Pirre", om. Anna Koski ja Niina Roivainen

VETERAANI-TOLLERI 2017

Ruskaron Semper Rufina "Lordi", om. Johanna ja Markus Nyberg

Yhdistys osallistui 14.-16.12.2018 Koiramessut 2018 -näyttelyiden järjestelytalkoisiin Helsingin Messukeskuksessa. Yhdistys edisti rodun näkyvyyttä pitämällä ständiä näyttelyiden yhteydessä. Talkoisiin ilmoittautui 56 talkoolaista.

JÄSENMAÄRÄ

Kertomusvuoden lopussa varsinaisia jäseniä oli 703, pentuejäseniä 135, perhejäseniä 118, siis yhteensä yhdistyksen jäseniä oli 956.

TALOUS

Tilinpäätös osoittaa negatiivista tulosta.

MUITA HUOMIONARVOISIA SAAVUTUKSIA NOVASCOTIANNOUTAJILLA

SM-MEJÄ:ssä Teddy (Tollerbay Banjo Accord), ohjaajanaan Kati Koto, sijoittui toiseksi ja Nitro (Redadict Ruthless Ranger), ohjaajanaan Niina Niemi, kolmanneksi.

Josefina Sipilä ja Mauri (Ainstainin Buuttaus Toimii) osallistuivat World Agility Open -kilpailuun toukokuussa Hollannissa ja pääsivät Pentathlon-kisassa 10 parhaan joukossa finaaliin. Loppusijoitus oli 17/80. Yhdistys sponsoroi heidän kisamatkaansa.